

## Keksmischung "Sommer", 500g (Art.-Nr. 99770)

### Keksmischung "Sommer", 500g

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Kokosöl, (raffiniert), Aprikosen (25%)(Gelee)(Glukose-Fructosesirup, Aprikosenpüree (45%), Zucker, Geliemittel Pektin, Geliemittel Johannisbrotkernmehl, Säureregulator Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), Kirschen(Gelee) (Glukose-Fructosesirup, Kirschpüree (40%), Zucker, Früchtépüree(Holunder), Geliemittel Pektin, Säureregulator Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), Kartoffelstärke, BUTTER, MANDELPASTE(Zucker, MANDELN (50%), Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Verdickungsmittel Xanthan, Aroma), pasteurisierte EIER, GESCHÄLTE MANDELN, EIWEIß, Dekorzucker(Dextrose, WEIZENSTÄRKE, pflanzliches Fett(Palmkern, Kokos), Vanillin), Hagelzucker, Cornflakes, (geröstet)(Maismehl, Kristallzucker, GERSTENMALZEXTRAKT, Speisesalz), Kokosraspeln, Zartbitterschokolade(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), Sonnenblumenöl, Aroma, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, Hefe(Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Stärke), Konservierungsstoff Kaliumsorbat

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE  
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 27.04.2024